
  
 

Snímkování termokamerou 
Snímkování termokamerou umožňuje bezkontaktní měření teplot na určité ploše a vizualizaci těchto teplot snímkem, 
který pomocí barevné stupnice znázorňuje teplotu jednotlivých částí. Tímto způsobem lze získat velmi podrobný a 
názorný přehled o rozdílech teplot a vyvodit z něj mnoho důležitých závěrů. Lze tak navrhnout opatření k úsporám 
tepla, zjistit nejrůznější defekty a poruchy, diagnostikovat začínající technické potíže, kontrolovat funkčnost 
elektrických i strojních zařízení, fotovoltaických systémů atd. 

Možnosti využití termokamery jsou skutečně velmi široké. Jen namátkou: 

• 

• 

Úniky tepla ze staveb 
Zjišťování tepelných mostů, kontrola kvality zateplení, 
detekce poruch v konstrukcích, netěsností oken, dveří 
a střech, prevence vzniku plísní, ... 

Topné systémy 
Detekce zanesení a ucpání radiátorů, lokalizace 
prasklých potrubí, kontrola přehřívání nebo 
nedotápění topných soustav, ... 

• Stroje a elektrická zařízení 
Zjišťování přehřívání mechanických částí, kontrola 
elektroinstalací a elektrických součástek, detekce 
poruch solárních článků fotovoltaických systémů atd. 

Termografie přináší mnoho důležitých informací, které mohou vést k přijetí efektivních úsporných opatření nebo k 
předcházení poruch a defektů – šetří Vaše peníze. 

Proto nabízíme našim zákazníkům i ostatním zájemcům provedení termografických měření všeho druhu. Výsledkem 
je pak podrobná zpráva včetně barevných snímků z termokamery, která Vám může být vodítkem k nejrůznějším 
úsporám. Jsme držitelem osvědčení k oprávnění měření termovizní kamerou FLUKE. 

Termografické služby poskytujeme za velmi zajímavé ceny. Typickou zakázkou je termografické snímkování 
panelového domu. Výstupem je tištěná barevná zpráva, která obsahuje komentář zjištěných skutečností a 
samozřejmě odpovídající termografické snímky. Cena za tuto službu je zpravidla od 2.500, - Kč bez DPH. (viz ceník) 

Všem našim odběratelům tepla poskytujeme slevu 10 %! 

Ceny ostatních zakázek jsou individuální, avšak vždy velmi vstřícné. Neváhejte nás prosím kontaktovat – rádi Vám 
sestavímecenovou nabídku. 

 

 

R A T E s.r.o.  

 R A T E s.r.o.     www.rate-steti.cz       416 814 469 

http://www.rate-steti.cz/

